



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000242965116

开票日期: 2024年11月08日

购买方信息	名称: 上海晨光科力普办公用品有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>板</td><td>100</td><td>3.3578761061947</td><td>335.79</td><td>13%</td><td>43.65</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>板</td><td>100</td><td>3.6541592920354</td><td>365.42</td><td>13%</td><td>47.50</td></tr><tr><td>*软饮料*咖啡伴侣</td><td>原味</td><td>袋</td><td>50</td><td>18.7564601769912</td><td>937.82</td><td>13%</td><td>121.92</td></tr><tr><td>*纸制品*面巾纸</td><td>抽取式</td><td>包</td><td>400</td><td>1.6789380530973</td><td>671.58</td><td>13%</td><td>87.30</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>1238.5663716814158</td><td>1238.57</td><td>13%</td><td>161.01</td></tr><tr><td>*糖*糖包</td><td></td><td>袋</td><td>5</td><td>71.8654867256637</td><td>359.33</td><td>13%</td><td>46.71</td></tr><tr><td>*软饮料*咖啡豆</td><td>250g</td><td>罐</td><td>2</td><td>42.7300884955752</td><td>85.46</td><td>13%</td><td>11.11</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*扫描仪</td><td>G4060F+</td><td>台</td><td>3</td><td>3840.710914454277</td><td>11522.13</td><td>13%</td><td>1497.88</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥15516.10</td><td></td><td>¥2017.08</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*原电池*电池	碱性	板	100	3.3578761061947	335.79	13%	43.65	*原电池*电池	碱性	板	100	3.6541592920354	365.42	13%	47.50	*软饮料*咖啡伴侣	原味	袋	50	18.7564601769912	937.82	13%	121.92	*纸制品*面巾纸	抽取式	包	400	1.6789380530973	671.58	13%	87.30	*计算机配套产品*碳粉盒	原装	支	1	1238.5663716814158	1238.57	13%	161.01	*糖*糖包		袋	5	71.8654867256637	359.33	13%	46.71	*软饮料*咖啡豆	250g	罐	2	42.7300884955752	85.46	13%	11.11	*计算机外部设备*扫描仪	G4060F+	台	3	3840.710914454277	11522.13	13%	1497.88	合 计					¥15516.10		¥2017.08
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																	
*原电池*电池	碱性	板	100	3.3578761061947	335.79	13%	43.65																																																																																	
*原电池*电池	碱性	板	100	3.6541592920354	365.42	13%	47.50																																																																																	
*软饮料*咖啡伴侣	原味	袋	50	18.7564601769912	937.82	13%	121.92																																																																																	
*纸制品*面巾纸	抽取式	包	400	1.6789380530973	671.58	13%	87.30																																																																																	
*计算机配套产品*碳粉盒	原装	支	1	1238.5663716814158	1238.57	13%	161.01																																																																																	
*糖*糖包		袋	5	71.8654867256637	359.33	13%	46.71																																																																																	
*软饮料*咖啡豆	250g	罐	2	42.7300884955752	85.46	13%	11.11																																																																																	
*计算机外部设备*扫描仪	G4060F+	台	3	3840.710914454277	11522.13	13%	1497.88																																																																																	
合 计					¥15516.10		¥2017.08																																																																																	
价税合计（大写）			⊗ 壹万柒仟伍佰叁拾叁圆壹角捌分			（小写）¥17533.18																																																																																		
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																							

开票人: 张荟赟